Câmara Municipal de
Estado c: 3  Goias

PROTOCOLO

Registro n2

(
})`

RIEFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio n°. 250/2021/GAB1N.

Alexania/GO, 13 de agosto de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO
Vereador Presidente da  Camara  Municipal de Alexania/G0
Avenida JK, Quadra 152, s/n, CEP 72930-000,
NESTA.

Assunto: Convite para a elaboração do Projeto de Lei Complementar que dispõe sobre o
Regime Jurídico tnico e o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos
Servidores Públicos dos Poderes Executivo e Legislativo do Município de
Alexfinia/GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente, com cópia para os demais Excelentíssimos
Senhores Vereadores,

1. A par da satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para
convidar  todos os Excelentíssimos Senhores Vereadores para participarem da elaboração do
Projeto de Lei Complementar que dispõe sobre o Regime Jurídico tnico e o Plano de
Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores Públicos dos Poderes Executivo e
Legislativo do Município de Alexfinia/GO, a partir da próxima terça-feira, 17/08/2021,  as 08h
(oito horas), na Sala de Reuniões do Gabinete do Prefeito, no Paço Municipal.

2. Sem mais para o momento, renovamos a Vossa Excelência nossos mais
elevados votos de estima e consideração.

3. Cordialmente,

ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexânia/G0

1/1
Avenida 15 de Novembro, Arca Especial n'. 06, Setor Central, Alex'ania/GO, CEP 72.930-000

(62) 3336-7200 — contato@ialexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

	Page 1